



WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY WE WROCŁAWIU

51-124 Wrocław, ul. H. Kamińskiego 73a
telefony: centrala 71 32 70 100, fax 71 32 54 101
www.wssk.wroc.pl

Wrocław, dnia 22.05.2015 r.

Szp/FZ- 171 297 /2015

INFORMACJA NR 11 DLA WYKONAWCÓW

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamińskiego 73 a zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 ze zm.), jako kierownik Zamawiającego, przekazuje treść zapytania wraz z wyjaśnieniem do postępowania na „Dostawę wyrobów medycznych jednorazowego użytku”

Pytanie nr 1 - dot. Pakietu nr 3

1) Cewniki do odsysania, pozycja 1-3

Czy Zamawiający dopuści cewniki do odsysania z otworami naprzemianległymi?

2) Cewniki do odsysania, pozycja 1-3

Czy Zamawiający dopuści cewniki do odsysania o powierzchni przezroczystej (nie zmrożona)?

3) Cewniki do diagnostycznego płukania oskrzelowo pęcherzykowego, pozycja 1-2 Czy Zamawiający wydzieli w/w pozycje do oddzielnego pakietu co umożliwi nam złożenie ważnej i konkurencyjnej cenowo oferty?

4) Zamknięte systemy do odsysania z portem do bronchoskopii typu MAP, pozycja 1-2 Czy Zamawiający wydzieli w/w pozycje do oddzielnego pakietu co umożliwi nam złożenie ważnej i konkurencyjnej cenowo oferty?

Odpowiedź:

Ad. 1. Zamawiający podtrzymuje wymagania zawarte w SIWZ.

Ad. 2. Zamawiający podtrzymuje wymagania zawarte w SIWZ.

Ad. 3. Zamawiający dokonał podziału pakietu w informacji nr 8 dla Wykonawców.

Ad. 4. Zamawiający podtrzymuje wymagania zawarte w SIWZ.

Pytanie nr 2 - dot. Pakietu nr 4 poz. 3, 4

Czy Zamawiający dopuści przedłużacze do pomp infuzyjnych o średnicy wewnętrznej 1,20 mm, spełniające pozostałe wymagania SIWZ? W przypadku udzielenia negatywnej odpowiedzi prosimy Zamawiającego o wydzielenie tych pozycji do osobnego zadania. Państwa zgoda zwiększy konkurencyjność postępowania.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje wymagania zawarte w SIWZ.

Pytanie nr 3 - dot. Pakietu nr 6 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści przyrząd do przetoczeń płynów z precyzyjnym regulatorem prędkości przepływu z jednoczęściową komorą kroplową, bez zastawki, o konstrukcji uniemożliwiającej cofanie się płynów, spełniający pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje wymagania zawarte w SIWZ.

Pytanie nr 4 - dot. Pakietu nr 7

1) Poz. 1. Czy Zamawiający dopuści cewnik Foley'a z prowadnicą w rozmiarze CH6-CH10, spełniający pozostałe wymagania SIWZ?

2) Poz. 2. Czy Zamawiający dopuści cewnik Foley'a w rozmiarze CH12-CH24, spełniający pozostałe wymagania SIWZ? Pragniemy nadmienić, że Foley w rozmiarze CH 10 posiada

przewodnicę i jest droższy w stosunku do rozmiarów CH12-CH24 w związku z tym zawyża cenę tej pozycji. Prosimy o przeniesienie rozmiaru CH10 do pozycji 1 (do cewników z przewodnicą).

- 3) Poz. 5. Czy Zamawiający dopuści cewniki Foley'a z końcówką Tiemmana w rozm. Ch12 – Ch24, spełniające pozostałe wymagania SIWZ?
- 4) Poz. 1-5. Czy Zamawiający dopuści cewniki w opakowaniu podwójnym (wew. Foliowym, zew. Folia-papier)?

Odpowiedź:

Ad. 1. Zamawiający podtrzymuje wymagania zawarte w SIWZ.

Ad. 2. Zamawiający podtrzymuje wymagania zawarte w SIWZ.

Ad.3. Zamawiający podtrzymuje wymagania zawarte w SIWZ.

Ad.4. Zamawiający podtrzymuje wymagania zawarte w SIWZ.

Pytanie nr 5 - dot. Pakietu nr 8 poz. 4.

Czy Zamawiający dopuści cewniki Nelaton tylko w rozmiarze Ch24, spełniające pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje wymagania zawarte w SIWZ.

Pytanie nr 6 - dot. Pakietu nr 11 poz. 1

1. Czy Zamawiający dopuści zestaw do cystostomii wykonany z 100% silikonu z linią kontrastującą RTG, spełniający pozostałe wymagania SIWZ?
2. Czy Zamawiający dopuści zestaw do cystostomii w rozmiarze CH12 i CH14?

Odpowiedź:

Ad. 1. Zamawiający dopuszcza zaoferowanie zestawu do cystostomii wykonanego ze 100% silikonu z linią kontrastującą RTG. Pozostałe parametry bez zmian.

Ad. 2. Zamawiający dopuszcza zaoferowanie zestawu do cystostomii w rozmiarze CH12 i CH14.

Pytanie nr 7 - dot. Pakietu 12 poz. 1-4

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu aby zgłębniki żołądkowe nie zawierały ftalanów? Zawierają one śladowe ilości ftalanów, nie mające wpływu na stan zdrowia pacjenta. Europejska norma 93/42/EEC nie narzuca wymagania aby produkty nie zawierały ftalanów. Zagrożenie dla organizmów ludzkich przez DEHP zawarte w wyrobach medycznych – jakkolwiek znaczące – jest w skali populacji istotnie mniejsze (ze względu na częstotliwość kontaktu) niż zagrożenie stwarzane przez DEHP wprowadzane do organizmów ludzkich z innych źródeł (np. opakowań napojów i żywności). Państwa zgoda na odstępnie od wymogu umożliwi złożenie dużo niższych cenowo ofert, co korzystnie wpłynie na sytuację finansową szpitala.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje wymagania zawarte w SIWZ.

Pytanie nr 8 - dot. Pakietu 16

Zestaw do punkcji opłucnej i otrzewnej z cewnikiem typu Pig-Tail, pozycja 1 Czy Zamawiający wydzieli w/w pozycje do oddzielnego pakietu co umożliwi nam złożenie ważnej i konkurencyjnej cenowo oferty?

Odpowiedź:

Zamawiający dokonał podziału pakietu – Informacja nr 4 dla Wykonawców.

Pytanie nr 9 - dot. Pakietu 17

- 1) Poz. 1. Czy Zamawiający dopuści dren do odsysania o dł.210cm, spełniające pozostałe wymagania SIWZ?
- 2) Poz. 1-3 Czy Zamawiający dopuści dren do odsysania o średnicy wewnętrznej 5,60mm?
- 3) Poz. 4. Czy Zamawiający dopuści zestaw do odsysania z drenem o średnicy 8mm z końcówką do ssania w rozmiarze CH 23/CH24. Idealnie gładka powierzchnia wewnętrzna drenu, zapobiega osadzaniu się odsysanej wydzieliny na ściankach i zapewnia prawidłowy i optymalny przepływ, spełniające pozostałe wymagania SIWZ?

- 4) Poz. 3. Czy Zamawiający dopuści zestaw do odsysania pakowany zgodnie z normami PN-EN 556 i PN-EN 868 w wewnętrzny worek foliowy (nie perforowany na całej długości) oraz zewnętrzne opakowanie foliowo-papierowe typu blister-pack z wyraźnym miejscem do otwarcia?

Odpowiedź:

Ad.1. Zamawiający podtrzymuje wymagania zawarte w SIWZ.

Ad.2. Zamawiający podtrzymuje wymagania zawarte w SIWZ.

Ad.3. Zamawiający podtrzymuje wymagania zawarte w SIWZ.

Ad.4. Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w pakiecie nr 17 poz. 3 zestaw do odsysania pakowany w wewnętrzny worek foliowy (nie perforowany na całej długości) oraz zewnętrzne opakowanie foliowo-papierowe typu blister-pack z wyraźnym miejscem do otwarcia. Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 10- dot. Pakietu 20

- 1) Poz. 1. Czy Zamawiający dopuści igły do znieczuleń bez przewodnika, spełniające pozostałe wymagania SIWZ?
- 2) Poz. 1. Czy Zamawiający odstąpi od wymogu wbudowanego przyzmatu zmieniającego barwę po wypełnieniu PMR? Umożliwi nam to złożenie korzystnej cenowo oferty, a co za tym idzie zwiększy konkurencyjność postępowania. W przypadku udzielenia negatywnej odpowiedzi prosimy o wydzielenie tej pozycji do osobnego zadania.
- 3) Poz. 2. Czy Zamawiający dopuści igłę do znieczuleń Pencil Point z przewodnikiem w rozmiarze 25-27G?
- 4) Poz. 3. Czy Zamawiający dopuści zestaw do znieczuleń podpajęczynówkowych z igłą Pencil Point w rozm. 25-27G, spełniający pozostałe wymagania SIWZ?
- 5) Poz. 4-5. Prosimy Zamawiającego o wydzielenie pozycji nr 4 i 5 do osobnego zadania. Państwa zgoda zwiększy konkurencyjność postępowania i umożliwi Państwu lepszy wybór spośród większej liczby oferentów.

Odpowiedź:

Ad. 1 – 5. Zamawiający podtrzymuje wymagania zawarte w SIWZ.

Pytanie nr 11- dot. Pakietu 21

- 1) Poz. 1-2. Czy Zamawiający odstąpi od wymogu, aby rurki były silikonowane ?
- 2) Poz. 4-9. Czy Zamawiający dopuści rurki pakowane w folię ?
- 3) Poz. 4. Czy Zamawiający dopuści rurkę ustno gardłową o dł. 40mm, spełniającą pozostałe wymagania SIWZ?
- 4) Poz. 5. Czy Zamawiający dopuści rurkę ustno gardłową o dł. 50mm, spełniającą pozostałe wymagania SIWZ?
- 5) Poz. 6. Czy Zamawiający dopuści rurkę ustno gardłową o dł. 60mm, spełniającą pozostałe wymagania SIWZ?
- 6) Poz. 7. Czy Zamawiający dopuści rurkę ustno gardłową o dł. 70mm, spełniającą pozostałe wymagania SIWZ?
- 7) Poz. 10-12. Czy Zamawiający wydzieli w/w pozycje do oddzielnego pakietu co umożliwi nam złożenie ważnej i konkurencyjnej cenowo oferty?

Odpowiedź:

Ad.1 – 7. Zamawiający podtrzymuje wymagania zawarte w SIWZ.

Pytanie nr 12- dot. Pakietu 22

- 1) Poz. 1. Czy Zamawiający dopuści zamknięty system do godzinowej zbiórki moczu z drenem jednoświatłowym bez zabezpieczenia antyzagięciowego, o komorze pomiarowej 600ml, spełniający pozostałe wymagania SIWZ ?
- 2) Poz. 2. Czy Zamawiający dopuści worki do dobowej zbiórki moczu w opakowaniu foliowym, spełniający pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź:

Ad. 1. Zamawiający podtrzymuje wymagania zawarte w SIWZ.

Ad. 2. Zamawiający dopuszcza zaoferowanie worków do dobowej zbiórki moczu w opakowaniu foliowym, spełniający pozostałe wymagania SIWZ

Pytanie nr 13 - dot. Pakietu 23

- 1) Poz. 1. Czy Zamawiający dopuści filtr do infuzji neonatologiczny o wielkości przepływu wody 0,8ml/min i objętości wypełnienia 0,9ml?
- 2) Poz. 2. Czy Zamawiający dopuści filtr do infuzji emulsji tłuszczowych o wielkości przepływu wody 700ml/min i objętości wypełnienia 0,7ml?

Odpowiedź:

Ad. 1 – 2. Zamawiający podtrzymuje wymagania zawarte w SIWZ.

Pytanie nr 14 - dot. Pakietu 25 poz. 1-2

Czy Zamawiający dopuści dreny Kehra CH12-CH24 w rozmiarze 450 x 180 mm. Opisane przez Zamawiającego dreny nie są już produkowane.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie drenów Kehra CH12-CH24 w rozmiarze 450 x 180 mm.

Pytanie nr 15 - dot. Pakietu 26 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści igłę do biopsji mostka z regulacją w zakresie 22-47 przy całkowitej długości 60mm lub o regulacji 35-60 o całkowitej długości igły 73mm, do wyboru Zamawiającego?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje wymagania zawarte w SIWZ.

Pytanie nr 16 - dot. Pakietu 30 poz. 2

Czy Zamawiający dopuści cewniki do karmienia o długości 47cm skalowany co 1 cm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie cewników do karmienia o długości 47cm skalowany co 1 cm.

Pytanie nr 17 - dot. Pakietu 32 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści dwustronne szczotki bez pilniczka, a posiadające czyścik do usuwania brudu spod paznokci i skórek, spełniający pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje wymagania zawarte w SIWZ.

Pytanie nr 18 - dot. Pakietu 34 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści przyrząd do aspiracji butelek z filtrem 1,2µm, bez zastawki spełniający pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje wymagania zawarte w SIWZ.

Pytanie nr 19 - dot. Pakietu 35 poz. 5

Czy Zamawiający wydzieli w/w pozycję do oddzielnego pakietu co umożliwi nam złożenie ważnej i konkurencyjnej cenowo oferty?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje wymagania zawarte w SIWZ.

Pytanie nr 20 - dot. Pakietu 43 poz. 2

Czy Zamawiający dopuści osłonę na ramię C uniwersalną 3 częściową: górna z elastyczną gumką 100 x 160 cm, dolna z elastyczną gumką 80x150cm, 2 taśmy przylepne 3 x 100 cm? W przypadku negatywnej odpowiedzi czy Zamawiający wydzieli w/w pozycję do oddzielnego pakietu co umożliwi nam złożenie ważnej i konkurencyjnej cenowo oferty?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje wymagania zawarte w SIWZ.

Pytanie nr 21 - dot. Pakietu 45 poz. 1-2

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu posiadania przez aparaty do infuzji grawitacyjnych miejsca na kolec komory kroplowej?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje wymagania zawarte w SIWZ.

Pytanie nr 22 - dot. Pakietu 63 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści igły w rozmiarze 06x30 mm i 09x40 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje wymagania zawarte w SIWZ.

Pytanie nr 23 - dot. Pakietu 74 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści wkłucia bezpieczne posiadające 3 paski kontrastujące spełniające pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje wymagania zawarte w SIWZ.

Pytanie nr 24 - dot. Pakietu 77

1) Poz. 1. Czy Zamawiający dopuści zamknięty system do drenażu niskociśnieniowego zgodnego z opisem:

- połączenie drenażu aktywnego i pasywnego (drenaż grawitacyjny);
- dren wykonany z wysokiej jakości miękkiego i obojętnego biochemicznie materiału silikonowego;
- mieszek 250ml z zastawką bez zwrotną (początkowe ssanie 120mbar);
- worek 500ml z zastawką bez zwrotną;
- jałowy i nie zawierający pirogenów?

2) Poz. 2. Czy Zamawiający dopuści sterylny zestaw do odsysania pola operacyjnego z końcówką ssącą od 14 do 15cm, rączka o długości 13cm?

3) Poz. 3. Czy Zamawiający dopuści dren sterylny o długości 70cm?

4) Poz. 4. Czy Zamawiający dopuści worki na wydzielinę o pojemności 500ml?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje wymagania zawarte w SIWZ.

Pytanie nr 25 - dot. Pakietu 78

1) Poz. 2. Czy Zamawiający dopuści aparat do przetoczeń z kaskadowym 2-częściowym filtrem 200/10 mikronów?

2) Poz. 3. Czy Zamawiający dopuści zapasowy worek na krew o pojemności 1000ml?

3) Poz. 4. Czy Zamawiający dopuści worek do drenażu o pojemności 700ml?

Odpowiedź:

Ad. 1 – 3. Zamawiający podtrzymuje wymagania zawarte w SIWZ.

Pytanie nr 26 - dot. Pakietu 87

Czy Zamawiający dopuści przedłużacz do tlenu o długości 210cm, spełniający pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie przedłużacza do tlenu o długości 210cm, spełniający pozostałe wymagania SIWZ

Pytanie nr 27 - dot. Pakietu 93

Czy Zamawiający dopuści zgłębniki żołądkowe wykonane z PCW?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje wymagania zawarte w SIWZ.

Powyższa informacja stanowi integralną część specyfikacji istotnych warunków zamówienia i dotyczy wszystkich Wykonawców biorących udział w w/w postępowaniu. Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.

DYREKTOR / SZPITALA
MB
prof. dr hab. Wojciech Witkiewicz